RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros Correia - HRRBC, no uso das suas

atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO para formação de cadastro reserva,

apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 028/2023.

RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

JULLYANA FERREIRA DE ARRUDA DANTAS APTO 1º

SAMUEL CAVALCANTI DOURADO APTO 2º

ANA CARLA LIMA CABRAL APTO 3º

ANDRE GOMES DA SILVA APTO 4º

RAYANE CARLA TENORIO DE LIMA APTO 5º

MARYANNA THAIS PAULINO NOGUEIRA NUNES APTO 6º

RICHARD HENRIQUE APTO 7º

LAURO FORTES JUNIOR APTO 8º

JOSE ALISSON DA SILVA APTO 9º

LUZIA VITORIA SANTOS DA SILVA APTO 10º

JULIANA DA SILVA FERNANDES  APTO 11º

SIMONE DE FREITAS VILELA APTO 12º

ANTONIO MARCOS DE LIMA SILVA APTO 13º

MARIA JUCYELY FERREIRA DA SILVA APTO 14º

VICTOR EMANOEL ARAGAO DE OLIVEIRA APTO 15º